2019 年秋季学期丹麦理工大学交换生项目机械学院院内选拔通知

丹麦理工大学与我校已签订校际合作协议，现据两校协议将 2019 年秋季学期丹麦理工

大学交换生项目院内选拔事宜通知如下。

一、项目信息

1. 项目时间：2019 年冬季学期

2. 选拔名额：我院研究生 1 名。（硕士、博士均可）

3. 院内申请截止日期：2019 年 3 月 15 日

二、选拔条件

1. 我院研究生。

2. 成绩优秀，本科生专业排名前 10%。

3. 英语流利，报名时可提供有效的托福或雅思成绩（托福 100 分及以上或雅思 6.5 分

及以上）。

三、选拔流程

1. 2019 年 3 月 15 日前，向学院报名。报名时请将“同济大学优秀本科生国际交流项

目申请表“（可在同济大学外办网站下载）、目前为止所有学期成绩单、托福或雅思成

绩证明复印件交至开物馆 A410 喻菲老师。学院初选后将进行推荐。

四、联系人

喻菲

电话：021-69589485

邮箱：yu_fei@tongji.edu.cn

办公室：开物馆 A410